
UCHWAŁA NR CCCV/1191/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych 
z zakresu upowszechniania kultury fizycznej w powiecie krasnostawskim na 2024 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. lwzw. zart. 4ust.l pkt. Sustawy zdnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 11 ust. 1 pkt. 1, ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z2023r., poz.571) wzwiązku z Uchwałą 
Nr LXV/357/2023 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia „„Rocznego 

Programu współpracy Powiatu Krasnostawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy zdnia 24kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie na 2024 rok” (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023, poz. 7402), uchwala się, co następuje: 

$1.1. Z budżetu powiatu krasnostawskiego udziela się dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych 
w roku 2024 w zakresie upowszechniania kultury fizycznej następującym podmiotom: 

. Oddział Regionalny Olimpiad Specjalnych Polska — Lubelskie. 

„ Uczniowski Klub Sportowy „„Victoria” w Małochwieju Dużym. 
. Parafialno- Gminny Klub Sportowy Frassati Fajsławice. 

„. Krasnostawski Międzyszkolny Klub Sportowy „„Junior”. 
„. Krasnostawski Klub Sportowy Kinga Krasnystaw. 

. Ludowy Międzyszkolny Klub Sportowy przy ZS Nr 2. 
„ Klub Taekwondo „SOKÓŁ? Krasnystaw. 

. Gminny Klub Sportowy „Ruch” w Izbicy. 
„ Klub Piłki Siatkowej Krasnystaw. 

10. Gminny Klub Sportowy HETMAN ŻÓŁKIEWKA. 
11. Uczniowski Klub Sportowy „SONGO”. 

2. Zbiorcze zestawienie ofert i realizujących je przedmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu powiatu 

krasnostawskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 2024 w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej stanowi załącznik do uchwały. 

O
G
 
J
O
G
A
 

NN
 

—
 

$ 2. Środki na realizację zadania znajdują pokrycie w budżecie powiatu krasnostawskiego. 

$ 3. Z podmiotami, o których mowa w $ I ust. 1 zostaną zawarte umowy określające zakres i warunki 

realizacji zadań publicznych. 
$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

— p __ SZM. | 
i 

Andrzej Leńczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior << 

Piotr Suchorab (d-<(". i 

Id: E1B94249-CB3B-446C-A26E-C450593EDA74. Uchwalony Strona 1


